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➢ im Jahr 2019 nahmen 103 MuLi’s an Volksläufen teil  

➢ insgesamt waren es 727 Einsätze  

➢ zusammen liefen sie 11.798,12km, dies entspricht einer Entfernung 

von Mutterstadt bis nach Wladiwostok, Russland 

➢ das entspricht im Schnitt 7,06 Einsätzen pro MuLi mit 

durchschnittlich 16,23km pro Einsatz 
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Super Cup 2019 

 
Name 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,2km Gesamtzeit 

Becker, Petra 00:46:37 01:28:36 02:01:22 01:42:55 02:03:09 03:43:59 11:46:38 

Gesche, Tina 00:51:33 01:21:10 01:48:27 01:53:16 02:25:16 03:58:03 12:17:45 

Hahn, Karlheinz 00:43:46 01:05:50 01:29:09 01:34:05 02:13:08 03:28:41 10:34:39 

Jerg, Karin 00:50:05 01:23:05 01:51:55 01:53:27 02:23:30 03:55:04 12:17:06 

Krumbacher, Erich 01:25:12 02:04:42 03:01:36 02:54:56 03:56:00 07:05:00 20:27:26 

Lang, Stefan 01:04:20 01:10:02 01:36:04 01:55:57 02:13:08 05:53:00 13:52:31 

Magin, Christian 00:36:49 00:56:49 01:18:27 01:20:24 01:38:36 02:55:31 08:46:36 

Martin, Rosi 00:51:32 01:20:37 02:01:22 01:59:50 02:23:26 03:56:23 12:33:10 

Sauerland, Christine 00:51:11 01:20:22 01:44:05 01:50:55 02:21:09 04:13:24 12:21:06 

Schroeder, Dieter 00:50:32 01:21:13 01:40:16 01:45:23 02:12:40 03:59:12 11:49:16 

Schuler, Eva 00:49:07 01:20:36 01:53:42 01:52:06 02:23:26 03:57:01 12:15:58 

Veth, Stefan 00:45:36 01:13:24 01:48:20 01:45:29 02:12:40 04:03:41 11:49:10 

 

 

Walking Cup 2019 

 
Name 5km 7,5km 10km 15km 21,1km Gesamtzeit 

Börner, Silke 00:41:32 00:59:25 01:25:24 02:09:51 04:24:00 09:40:12 

Krumbacher, Erich 00:38:01 00:56:53 01:25:12 02:04:42 02:54:56 07:59:44 

Schierle, Klaus 00:38:35 01:00:29 01:27:48 02:09:51 03:02:18 08:19:01 

Veth, Sigrun 00:37:53 00:58:04 01:20:41 02:02:00 04:24:00 09:22:38 

 

 

Ultra Cup 2019 

(1 Marathon + 2 Läufe zwischen 50-99km + 1 Lauf >/= 100km) 

 
Name km km km km km km km km km km Gesamt km 

Glöckner, Sabrina 42,2 51,4 58,0 58,8 62,0 110,0 112,0    494,4 

Krumbacher, Erich 42,2 70,0 100,0 100,0       312,2 

Lang, Stefan 46,0 50,0 56,0 103,0 170,0      425,0 

Reis, Michael 42,2 49,0 51,4 56,0 58,0 60,2 66,6 94,3 110,0 112,0 699,7 

 

 

MuLi-Marathon-Neulinge 2019 

 
Name Marathonzeit 

Graf, Sabine 04:24:51 

Magin, Christian 02:55:31 

Schneider, Tobias 03:52:10 
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Gesamtliste sortiert nach Namen 

 
Name Gesamt km Anzahl Läufe 

Acar, Mehmet 5,0 1 

Becker, Petra 243,5 16 

Börner, Silke 58,6 5 

Brechtel, Gerhard 52,5 5 

Burkard, Hans-Dieter 15,0 3 

Eberle, Thomas 39,7 3 

Edinger, Franz 212,1 15 

Eitel, Klaus 10,0 1 

Ernst, Rainer 323,0 6 

Friedrich, Sabine 185,5 18 

Friedrich, Volker 275,8 22 

Gabriel, Michael 66,6 7 

Gesche, Thomas 237,5 16 

Gesche, Tina 431,9 26 

Glöckner, Sabrina 574,7 15 

Godon, Andreas 21,1 1 

Graf, Edwin 163,8 3 

Graf, Lotta 0,8 1 

Graf, Luise 1,3 2 

Graf, Sabine 92,2 6 

Greenal, Phil 10,0 1 

Gunst, Nathalie 43,1 4 

Haber, Josef 46,1 3 

Hahn, Antonia 1,5 1 

Hahn, Karlheinz 150,0 8 

Harnisch, Klaus 181,8 12 

Heene, Margrit 30,0 3 

Heene, Markus 30,0 3 

Hein, Matthias 150,8 22 

Hein, Philipp 11,0 2 

Hein, Saskia 14,3 5 

Hein, Simon 41,4 15 

Heinisch, Karin 10,0 1 

Heinrich, Corinna 10,0 1 

Heinrich, Volker 10,0 1 

Hetterich, Wolfgang 15,0 2 

Hölzer, Andreas 135,5 6 

Hopfinger, Egon 16,3 3 

Jenter, Conny 5,0 1 

Jerg, Karin 450,2 27 

Jung, Philippe 123,3 9 

Jung, Susanna 165,9 13 

Kaufmann, Maurice 66,3 3 

Keiz, Peter 6,0 1 
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Klüglein, Julia 2,3 3 

Klüglein, Lukas 3,9 5 

Knauf, Wolfgang 77,2 5 

Kolesow, Peter 5,0 1 

Krick, Werner 17,5 3 

Krieg, Steffi 267,0 7 

Krumbacher, Erich 473,2 16 

Lang, Stefan 555,1 11 

Lenz, Markus 3,0 1 

Magin, Christian 215,9 14 

Magin, Claudia 38,7 5 

Magin, Hannah 2,5 2 

Martin, Rosi 147,3 8 

Moeller, Johannes 86,5 7 

Neu, Thomas 39,0 5 

Nickolaus, Marina 32,5 4 

Niederrielage, Alexandra 319,0 20 

Odening, Rainer 93,3 12 

Pischem, Thomas 175,5 7 

Raff, Willi 10,0 1 

Reinhard, Amelie 1,0 1 

Reinhard, Elena 1,0 1 

Reinhard, Isabell 5,0 1 

Reinhard, Robert 23,7 3 

Reis, Michael 808,2 20 

Reißenweber, Sebastian 79,3 7 

Rickel, Thorsten 344,4 12 

Rosin, Matthias 61,9 7 

Rübenacker, Martin 12,5 1 

Sauerland, Christine 184,8 12 

Sauerland, Thomas 10,0 1 

Schierle, Klaus 58,6 5 

Schlosser, Bernd 50,0 5 

Schmitt, Patrick 84,8 8 

Schneibel, Achim 10,0 1 

Schneider, Björn 41,1 3 

Schneider, Tobias 124,7 7 

Schott, Ralf 117,1 9 

Schroeder, Dieter 486,4 21 

Schuler, Eva 237,5 14 

Schütt, Silke 25,0 1 

Seubert, Antje 20,0 4 

Seubert, Jochen 20,0 2 

Spoor, Maria 56,6 7 

Teutsch, Oliver 36,1 3 

Thiele, Frank 314,3 26 

Überrück, Markus 10,0 2 

Veth, Sigrun 88,0 8 
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Veth, Stefan 330,7 21 

Vettermann, Matthias 346,3 4 

Wagner, Conny 26,0 3 

Wang, David 5,0 1 

Wang, Rongbiao 53,7 5 

Warnecke, Marc 115,2 12 

Wedel, Hans 124,6 12 

Weindel, Doris 37,5 5 

Weindel, Vera 54,0 6 

Westermayer, Dirk 14,0 2 

Zimpelmann, Klaus 80,6 8 

 

 

Gesamtliste sortiert nach gelaufenen Km 

 
Name Gesamt km 

Reis, Michael 808,2 

Glöckner, Sabrina 574,7 

Lang, Stefan 555,1 

Schroeder, Dieter 486,4 

Krumbacher, Erich 473,2 

Jerg, Karin 450,2 

Gesche, Tina 431,9 

Vettermann, Matthias 346,3 

Rickel, Thorsten 344,4 

Veth, Stefan 330,7 

Ernst, Rainer 323,0 

Niederrielage, Alexandra 319,0 

Thiele, Frank 314,3 

Friedrich, Volker 275,8 

Krieg, Steffi 267,0 

Becker, Petra 243,5 

Schuler, Eva 237,5 

Gesche, Thomas 237,5 

Magin, Christian 215,9 

Edinger, Franz 212,1 

Friedrich, Sabine 185,5 

Sauerland, Christine 184,8 

Harnisch, Klaus 181,8 

Pischem, Thomas 175,5 

Jung, Susanna 165,9 

Graf, Edwin 163,8 

Hein, Matthias 150,8 

Hahn, Karlheinz 150,0 

Martin, Rosi 147,3 

Hölzer, Andreas 135,5 
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Schneider, Tobias 124,7 

Wedel, Hans 124,6 

Jung, Philippe 123,3 

Schott, Ralf 117,1 

Warnecke, Marc 115,2 

Odening, Rainer 93,3 

Graf, Sabine 92,2 

Veth, Sigrun 88,0 

Moeller, Johannes 86,5 

Schmitt, Patrick 84,8 

Zimpelmann, Klaus 80,6 

Reißenweber, Sebastian 79,3 

Knauf, Wolfgang 77,2 

Gabriel, Michael 66,6 

Kaufmann, Maurice 66,3 

Rosin, Matthias 61,9 

Schierle, Klaus 58,6 

Börner, Silke 58,6 

Spoor, Maria 56,6 

Weindel, Vera 54,0 

Wang, Rongbiao 53,7 

Brechtel, Gerhard 52,5 

Schlosser, Bernd 50,0 

Haber, Josef 46,1 

Gunst, Nathalie 43,1 

Hein, Simon 41,4 

Schneider, Björn 41,1 

Eberle, Thomas 39,7 

Neu, Thomas 39,0 

Magin, Claudia 38,7 

Weindel, Doris 37,5 

Teutsch, Oliver 36,1 

Nickolaus, Marina 32,5 

Heene, Margrit 30,0 

Heene, Markus 30,0 

Wagner, Conny 26,0 

Schütt, Silke 25,0 

Reinhard, Robert 23,7 

Godon, Andreas 21,1 

Seubert, Antje 20,0 

Seubert, Jochen 20,0 

Krick, Werner 17,5 

Hopfinger, Egon 16,3 

Hetterich, Wolfgang 15,0 

Burkard, Hans-Dieter 15,0 

Hein, Saskia 14,3 

Westermayer, Dirk 14,0 

Rübenacker, Martin 12,5 
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Hein, Philipp 11,0 

Heinrich, Volker 10,0 

Schneibel, Achim 10,0 

Eitel, Klaus 10,0 

Raff, Willi 10,0 

Greenal, Phil 10,0 

Sauerland, Thomas 10,0 

Überrück, Markus 10,0 

Heinrich, Corinna 10,0 

Heinisch, Karin 10,0 

Keiz, Peter 6,0 

Acar, Mehmet 5,0 

Reinhard, Isabell 5,0 

Kolesow, Peter 5,0 

Jenter, Conny 5,0 

Wang, David 5,0 

Klüglein, Lukas 3,9 

Lenz, Markus 3,0 

Magin, Hannah 2,5 

Klüglein, Julia 2,3 

Hahn, Antonia 1,5 

Graf, Luise 1,3 

Reinhard, Amelie 1,0 

Reinhard, Elena 1,0 

Graf, Lotta 0,8 

 

 

Gesamtliste sortiert nach Anzahl der Läufe 

 
Name Anzahl Läufe 

Jerg, Karin 27 

Thiele, Frank 26 

Gesche, Tina 26 

Friedrich, Volker 22 

Hein, Matthias 22 

Schroeder, Dieter 21 

Veth, Stefan 21 

Reis, Michael 20 

Niederrielage, Alexandra 20 

Friedrich, Sabine 18 

Gesche, Thomas 16 

Krumbacher, Erich 16 

Becker, Petra 16 

Edinger, Franz 15 

Glöckner, Sabrina 15 

Hein, Simon 15 
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Schuler, Eva 14 

Magin, Christian 14 

Jung, Susanna 13 

Sauerland, Christine 12 

Warnecke, Marc 12 

Wedel, Hans 12 

Odening, Rainer 12 

Harnisch, Klaus 12 

Rickel, Thorsten 12 

Lang, Stefan 11 

Schott, Ralf 9 

Jung, Philippe 9 

Zimpelmann, Klaus 8 

Schmitt, Patrick 8 

Veth, Sigrun 8 

Hahn, Karlheinz 8 

Martin, Rosi 8 

Schneider, Tobias 7 

Pischem, Thomas 7 

Reißenweber, Sebastian 7 

Gabriel, Michael 7 

Moeller, Johannes 7 

Spoor, Maria 7 

Krieg, Steffi 7 

Rosin, Matthias 7 

Ernst, Rainer 6 

Hölzer, Andreas 6 

Graf, Sabine 6 

Weindel, Vera 6 

Schierle, Klaus 5 

Wang, Rongbiao 5 

Klüglein, Lukas 5 

Weindel, Doris 5 

Brechtel, Gerhard 5 

Knauf, Wolfgang 5 

Hein, Saskia 5 

Magin, Claudia 5 

Neu, Thomas 5 

Schlosser, Bernd 5 

Börner, Silke 5 

Vettermann, Matthias 4 

Seubert, Antje 4 

Gunst, Nathalie 4 

Nickolaus, Marina 4 

Reinhard, Robert 3 

Teutsch, Oliver 3 

Krick, Werner 3 

Eberle, Thomas 3 
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Graf, Edwin 3 

Hopfinger, Egon 3 

Kaufmann, Maurice 3 

Heene, Markus 3 

Burkard, Hans-Dieter 3 

Klüglein, Julia 3 

Wagner, Conny 3 

Heene, Margrit 3 

Schneider, Björn 3 

Haber, Josef 3 

Magin, Hannah 2 

Überrück, Markus 2 

Hein, Philipp 2 

Graf, Luise 2 

Westermayer, Dirk 2 

Hetterich, Wolfgang 2 

Seubert, Jochen 2 

Raff, Willi 1 

Reinhard, Elena 1 

Kolesow, Peter 1 

Keiz, Peter 1 

Schneibel, Achim 1 

Hahn, Antonia 1 

Reinhard, Isabell 1 

Sauerland, Thomas 1 

Lenz, Markus 1 

Reinhard, Amelie 1 

Wang, David 1 

Rübenacker, Martin 1 

Schütt, Silke 1 

Heinrich, Corinna 1 

Greenal, Phil 1 

Heinrich, Volker 1 

Acar, Mehmet 1 

Godon, Andreas 1 

Jenter, Conny 1 

Eitel, Klaus 1 

Heinisch, Karin 1 

Graf, Lotta 1 
 

 


